



Avtale om samarbeid for å nå FNs bærekraftsmål

inngått mellom (Partene)

Folkeinvest

og

Trondheim kommune (FN-senteret)

Partene ønsker å samarbeid om bærekraftig utvikling, for å nå FNs bærekraftsmål.

Norge har forpliktet seg til å nå FNs bærekraftsmål innen 2030. Regjeringen har besluttet at målene for bærekraft skal være et hovedspor for all samfunns- og arealplanlegging. For å nå målene på nasjonalt nivå kreves lokal handling. For å lykkes må kommunen og næringslivet samarbeide.

Trondheim Kommune ble i 2019 et FN-senter for bærekraftig samfunnsomstilling¹. Sammen med FNs økonomiske kommisjon for Europa (UNECE) og deres globale smartbyprogram, United for Smart and Sustainable Cities (U4SSC), skal dette senteret jobbe med å utvikle og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan bidra til bærekraftig verdiskaping. FN-senteret jobber med å utvikle, dokumentere og formidle kunnskap om hvordan byer og lokalsamfunn kan gå fra data til politikk, prioritering, og måloppnåelse på måter som mobiliserer ressurser på tvers av sektorer, og bidrar til bærekraftig verdiskaping.

<p>Folkeinvest AS er et digitalt verdipapirforetak som tilrettelegger for investering i oppstarts- og vekstselskap. Gjennom sin digitale plattform har Folkeinvest demokratisert tilgangen til å investere i og eie aksjer i bedrifter i en tidlig fase. Investeringene blir dermed også et uttrykk for (teknologiske) produkter og tjenester som har legitimitet og tiltro i et bredere lag av befolkningen, og gir dermed også selskapene en mulighet til å verifisere hvorvidt de vil ha gjennomslag i markedet. Plattformen til Folkeinvest kan brukes til å finansiere bærekraftige løsninger som ellers ikke ville hatt tilgang til kapital.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Klargjøre og tilgjengeliggjøre en digital plattform for Folkefinansiering 2. Samarbeide med FN-senteret om å velge ut og finansiere relevante startups / bedrifter 3. Bidra til å spre kunnskap om bærekraft i de bedriftene som søker finansiering gjennom plattformen til Folkeinvest
--	--